Câmara Municipal de Ipatinga
TRAMITA -  tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Ipatinga, 26/06/2025

Moção de Aplausos Nº: 886/2025

Ementa: Moção de Aplausos de João Gabriel Souza

Entrada na Câmara: 25/06/2025

Autoria:

GRESTON HENRIQUE DE SOUZA

Comissões:

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Doc. Proc. Legislativo: Moção de Aplausos 886/2025.

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Page 1 de 4

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
Praça Três Poderes, s/nº - Centro – Caixa Postal 685 – Fone: (31)3829-1200

Fax: (31) 3829-1240 – CEP: 35160-011 – Ipatinga – Minas Gerais

MOÇÃO DE APLAUSOS N.º _____/2025

MOÇÃO DE APLAUSOS ao Sr. Wesley Barboza de Souza

Senhor Presidente,

Proponho aos ilustres pares da Câmara Municipal de Ipatinga Moção,
Aplausos e Reconhecimento Público ao Senhor Wesley
Barboza de Souza, consultor de vendas da concessionária Dinauto
Fiat, por sua postura profissional exemplar, marcada por um atendimento
humanizado, empático e cortês.

O homenageado tem se destacado por seu comprometimento com a excelência no
atendimento ao público, sendo referência entre colegas de trabalho e reconhecido por clientes
como símbolo de respeito, dedicação e cordialidade. Seu trabalho vai além da simples relação
comercial, contribuindo para um ambiente mais acolhedor e respeitoso, o que reforça os
valores humanos e sociais no setor de vendas e atendimento ao consumidor.

Wesley Barboza de Souza é exemplo de profissionalismo e gentileza, qualidades que
engrandecem não apenas a equipe da Dinauto Fiat, mas também a sociedade ipatinguense
como um todo.

Assim, a Câmara Municipal de Ipatinga, no exercício de sua função de representar os
interesses da população, rende suas homenagens e manifesta seu aplauso ao senhor Wesley
Barboza de Souza, reconhecendo seu valor e dedicação como profissional e cidadão exemplar.

Plenário Elísio Felipe Reyder,25 de junho de 2025

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Doc. Proc. Legislativo: Moção de Aplausos 886/2025.
Arquivo: 202515846-21-A.pdf -  Page: 1 de 3

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Page 2 de 4

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
Praça Três Poderes, s/nº - Centro – Caixa Postal 685 – Fone: (31)3829-1200

Fax: (31) 3829-1240 – CEP: 35160-011 – Ipatinga – Minas Gerais

Greston Henrique de Souza

Vereador

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Doc. Proc. Legislativo: Moção de Aplausos 886/2025.
Arquivo: 202515846-21-A.pdf -  Page: 2 de 3

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Page 3 de 4

Autenticação eletrônica 3/3
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 26 jun 2025 às 12:18
Identificador: 82df5e6e7cf4b1c3e878da67bdb5b9b73d04e874c2f5121ee

Página de assinaturas

Greston S
Greston Souza Secretaria Geral
075.333.596-40 034.247.546-09

Signatário Recipiente

HISTÓRICO

25 jun 2025
17:46:23

Greston Henrique de Souza criou este documento. ( Email: ver.guequim@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF:
075.333.596-40 )

25 jun 2025
17:46:28

Greston Henrique de Souza (Email: ver.guequim@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 075.333.596-40) assinou
este documento por meio do IP 191.243.213.41 localizado em Periquito - Minas Gerais - Brazil

26 jun 2025
12:18:17

Secretaria Geral (Email: secgeral@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 034.247.546-09) acusou recebimento
este documento por meio do IP 191.243.213.41 localizado em Periquito - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 927126a34cd6e636c3282d56630f0bd138c00e6c9dd45f8de7a9cdbb71f9fa30

https://valida.ae/82df5e6e7cf4b1c3e878da67bdb5b9b73d04e874c2f5121ee

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Doc. Proc. Legislativo: Moção de Aplausos 886/2025.
Arquivo: 202515846-21-A.pdf -  Page: 3 de 3

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Page 4 de 4